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Köpevillkor	för	privatperson:		
	
Ändring	av	priser/	och	eller	villkor:	
Vi	förbehåller	oss	rätten	att	ändra	priser,	villkor	och	användarvillkor,	om	det	är	
nödvändigt	p.g.a.	förändrade	omständigheter	eller	förändringar	i	kostnader.	
Ändrade	villkor	meddelas	via	mail	och/eller	hemsida.		
Priset	är	fast	först	när	fakturan	är	ställd.			
	
Ångerrätt	av	klippkort,	kurser,	workshop,	utbildning,	event	och	retreat:		
14	dagars	ångerrätt	vid	köp	online,	enligt	lag	(LODA	–	Lagen	om	distanshandel).	
Tiden	för	ångerrätt	träder	i	kraft	det	datum	som	du	bokar	(ej	från	det	datum	som	
du	fick	fakturan	eller	betalade).	Efter	14	dagar	är	bokningen	bindande	och	
återbetalas	ej.	
Om	du	uppfyller	kraven	för	LODA	återbetalas	du	för	beloppet,	minus	5%	i	
bokningsavgift.	
Om	tjänsten/produkten	har	använts	gäller	ej	ångerrätten.		
	
Ångerrätt	av	live-streamad	klass,	kurs,	workshop,	utbildning,	event:		
14	dagars	ångerrätt	från	det	att	du	bokar	(ej	från	det	datum	som	du	fick	fakturan	
eller	betalde).	
	
Ångerrätt	av	online	tjänster,	samt	On	Demand:		
Produkter	/	tjänster	/	gratismaterial	som	du	får	tillgång	till	direkt	online	via	vår	
hemsida	innebär	att	du	avsäger	dig	14	dagars	ångerrätt.		
	
Vid	köp	direkt	på	hemsidan:		
När	du	klickar	på	knapp	för	”betala/köp/boka”	eller	motsvarande,	godkänner	du	
köp-	och	användningsvillkoren	samt	integritetspolicyn,	och	är	därmed	bunden	
av	dem	(oavsett	om	du	har	läst	dem	eller	ej).	
	
Återbetalning:		
Tyvärr	har	vi	inte	möjlighet	att	lämna	återbetalning	om	du	av	någon	händelse	
skulle	utebli	från	klass,	kurs,	workshop,	utbildning	eller	resa.		
Vid	allvarlig,	långvarig	sjukdom	eller	nödsituation	vänligen	kontakta	oss	för	att	
hitta	en	alternativ	lösning.	Vi	kan	inte	garantera	en	lösning	men	gör	vårt	bästa	
för	att	hitta	en.	
	
Betalningsvillkor:		
Betalning	görs	via	faktura.	
Vid	köp	av	kurser,	utbildningar	och	årskort	kan	betalningen	delas	upp	till	en	
extra	administrationsavgift.		
	
Utebliven	betalning:	
Vid	utebliven	betalning	skickas	fakturan	vidare	till	Inkasso.	
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Offentliga	event:		
Köp	av	offentliga	event	kan	ej	om-eller	avbokas.	Blir	du	sjuk	eller	av	annan	
anledning	inte	kan	delta	i	evenemanget,	kan	du	sälja	din	biljett	vidare	till	någon	
annan.	Vid	köp	online	gäller	LODA,	du	har	14	dagars	ångerrätt	från	det	att	du	
bokade	din	plats	(ej	från	det	datum	du	fick	fakturan	eller	betalade).		
	
Privata	event:	
Privata	event	kan	ombokas	till	en	administrationsavgift.	Avbokning	faktureras	
med	planeringstid	och	administrationsavgift.	
Vid	köp	online	gäller	LODA,	du	har	14	dagars	ångerrätt	från	det	att	du	bokade	(ej	
från	det	datum	du	fick	fakturan	eller	betalade).	
	
Ombokning	&	avbokning	av	P.T-tid	:	
Livet	kan	ta	plötsliga	vändningar.	Avbokning	är	möjlig	fram	till	1	vecka	innan	
utsatt	startdatum.	Du	faktureras	då	för	planeringstid	och	administration.	
Kostnadsfri	ombokning	är	möjlig	fram	till	24h	innan	utsatt	startdatum	
Utifall	om-	eller	avbokningstiden	överskrids	faktureras	kunden	på	hela	beloppet.		
	
Om	läraren	avbokar	P.T-tid	&	privata	event:		
Vid	händelse	att	läraren	behöver	avboka,	ombokas	evenemanget	till	annat	
tillfälle	kostnadsfritt.		
	
Vid	händelse	av	restriktioner,	som	i	Covid-19	pandemin	eller	liknande:		
Skulle	klass,	kurs,	workshop,	event	eller	utbildning	behöva	ställas	in	p.g.a.	
restriktioner	flyttar	innehållet	online	i	möjligaste	mån.	Detta	kan	täckas	av	live-
streamat	och/eller	förinspelat	material.		
Vi	lämnar	ingen	återbetalning	och	fryser	inga	medlemskap,	utan	jobbar	istället	
med	att	hitta	bästa	tänkbara	lösning	för	att	inte	behöva	göra	uppehåll.			
Om	alternativ	lösning	inte	är	möjlig	från	arrangörens	sida,	kan	event	och	
evenemang	komma	att	skjutas	upp	till	senare	tillfälle,	så	länge	detta	är	rimligt	
och	möjligt	för	Unstuck	Warrior.	
	
Force	Majeure:	
Vid	händelse	av	naturkatastrof,	pandemier	eller	liknande,	där	studion,	
arrangören,	ägaren	inte	har	möjlighet	att	lösa	eventuell	problematik	med	att	
fortsätta	verksamheten	är	denne	friskriven	från	ansvar.		
	
Vid	eventuella	skador	eller	förluster:		
All	fysisk	aktivitet,	inklusive	andningsövningar	och	meditation,	sker	på	egen	risk.	
Vänligen	rådfråga	din	vårdgivare	innan	du	påbörjar	klass,	kurs,	workshop,	event,	
utbildning	med	oss.	Unstuck	Warrior	är	inte	en	medicinsk	organisation.	Den	
information	du	får	av	oss	ersätter	inte	professionell	medicinsk	rådgivning,	
diagnos	eller	behandling.		
Vi	frisäger	oss	ansvar	för	personskador	eller	förluster	som	kan	uppstå	vid	
användning	av	våra	tjänster/produkter.		
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Om	du	känner	obehag,	smärta,	yrsel;	modifiera,	pausa	eller	avbryt	aktiviteten.	
Oavsett	om	du	följer,	eller	inte	följer	instruktionerna	du	får	av	oss,	så	deltar	du	
under	eget	ansvar.	Lyssna	på	din	kropp.	
Vid	betalning	godkänner	du	dessa	villkor.	
	
Ej	rådgivning:		
Ingen	del	av	Unstuck	Warriors	verksamhet	är	att	betrakta	som	rådgivning.	Du	
deltar	alltid	på	eget	ansvar	och	står	för	egna	beslut	och	handlingar	i	studio,	
online	och	i	privatlivet.	
	
Värdesaker:		
Vi,	inklusive	alla	frilansande	instruktörer/lärare/coacher	ansvarar	ej	för	
värdesaker	och	kan	ej	bli	betalningsskyldiga	för	skador	eller	förlust	av	dessa.		
	
Vid	olämpligt	beteende:	
Vid	händelse	att	kund	eller	någon	i	kundens	sällskap	uppför	sig	olämpligt,	
diskriminerande	eller	trakasserande	mot	Unstuck	Warrior,	ägaren,	lärare	/	
instruktörer	–verbalt,	skriftligt	eller	fysiskt-	förbehåller	sig	denne	rätten	att	
avbryta	köpet	/	kontraktet.	Vid	sådan	händelse	anses	kunden	ha	brutit	mot	
köpevillkoren	/	kontraktet	och	kommer	att	debiteras	för	hela	beloppet,	samt	
avvisas	från	studio,	klass,	kurs,	workshop,	utbildning,	evenemang.	Detta	
inkluderar	alla	tjänster	/	produkter	online.		
	
Fotografering	&	publicering:	
Läraren	förbehåller	sig	rätten	att	fotografera	och	dokumentera	klasser,	kurser,	
workshop,	event,	utbildningar	för	framtida	marknadsföring	på	olika	plattformar	
som	sociala	medier,	nyhetsbrev,	hemsidor,	annonser	osv.	Om	någon	i	sällskapet	
har	känslig	information	som	t.ex.	hemlig	identitet	ansvarar	denne	själv	för	att	
informera	läraren	samt	att	undvika	att	bli	fotograferad	eller	filmad.		
	
Kunden	är	välkommen	att	fota	och	filma	delar	av	klasser,	kurser,	workshops,	
utbildningar	och	evenemang	för	privat	bruk.	Om	kunden	publicerar	foton	eller	
filmer	ombeds	denne	att	nämna	läraren	och	studion	vid	fullt	namn.			
Läraren	tillhandahåller	inte	foto	eller	video	till	kund.		
Det	är	inte	tillåtet	att	publicera	foto	eller	vido	av	skriftligt	kurs-	och	
utbildningsmaterial.	
	
Kopiering	förbjuden:	
Allt	material	skapat	av	och	inom	Unstuck	Warrior	tillhör	företaget.	Det	är	inte	
tillåtet	att	kopiera,	reproducera,	återskapa	,	modifiera,	skriva	om	eller	publicera	
någon	del	av	vårt	innehåll	eller	material.	Allt	innehåll	och	material	som	du	får	
tillgång	till	hos	oss	är	avsett	endast	för	ditt	privata	bruk.			


